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FETÖ'nün gizli haberleşme aracı ByLock yazışmalarını deşifreFETÖ'nün gizli haberleşme aracı ByLock yazışmalarını deşifre
eden güvenlik güçleri, terör örgütünün bir numarası Fethullaheden güvenlik güçleri, terör örgütünün bir numarası Fethullah
Gülen'le iki numarası Mustafa Özcan arasındaki gerilimi ortayaGülen'le iki numarası Mustafa Özcan arasındaki gerilimi ortaya
koydu. Yazışmalara göre, Mustafa Özcan’ın Fetullah Gülen’inkoydu. Yazışmalara göre, Mustafa Özcan’ın Fetullah Gülen’in
ödeme emirlerini umursamadığı, her şeye itiraz ettiği ve buödeme emirlerini umursamadığı, her şeye itiraz ettiği ve bu
sebeple ikili arasında gerginlik yaşandığı tespit edildi.sebeple ikili arasında gerginlik yaşandığı tespit edildi.
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in özel kalemi de olan ‘New York eyalet abisi’ Mehmet
Yaşa’nın ByLock görüşmelerini deşifre eden güvenlik güçleri, örgütün tepe noktasındaki
kavganın şifresini çözdü. Gülen ile örgütün ikinci adamı Mustafa Özcan arasındaki çatlak,
para nedeniyle başlamıştı. ByLock görüşmelerinde, ABD seçimlerine bağış
yapılmasından, firari futbolcu Hakan Şükür’ün bitmeyen kaprislerine kadar pek çok konu
yazılıydı.

Hürriyet'ten Toygun Atilla'nın haberine göre, terör örgütünün önemli isimlerinden
Mehmet Yaşa İçişleri Bakanlığı’nın mavi kategoride aradığı teröristler listesinde yer
alıyor. Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı’nın hazırladığı soruşturma dosyasında kendisine
yöneltilen suçlama ‘terör örgütü kurmak, yönetmek ve üye olmak’. Mehmet Yaşa örgüt
içinde ‘Atlanta Olayı’ olarak bilinen, yurtdışına kaçan FETÖ’cülerin 30 milyon dolarının
Atlanta Star Chain isimli şirkette ‘hiç edilmesinin’ aktörlerinden biri. Şirkete paralarını
kaptıranlar Mehmet Yaşa’yı olayı örtbas etmeye çalışan kişi olarak itham ediyor.

GÜNDEM BAĞIŞ VE KAVGAGÜNDEM BAĞIŞ VE KAVGA

Yaşa’nın örgütün gizli haberleşme ağı ByLock’tan görüştüğü kişiler İsmet Aksoy ve
Bahtiyar Erdoğan. Her iki isim de örgüt içinde Mehmet Yaşa gibi önemli pozisyonlarda
bulunuyor. İsmet Aksoy, örgütün sözde şura üyesi olmasının dışında aynı zamanda mali
ve muhasebe sorumlusu konumunda. Fetullah Gülen’e direkt bağlı ve sorumlu. Örgüt
içindeki himmet adı altında toplanan para trafiğini yöneten isimlerden biri. Hürriyet’in
ulaştığı ByLock kayıtlarına göre, Mehmet Yaşa ve İsmet Aksoy arasındaki konuşma 2016
yılında geçiyor. Bu görüşmenin 2 gündem maddesi var. Bunlardan biri ABD başkan adayı
Hillary Clinton’a seçim kampanyası boyunca maddi destek, diğeri de örgütün 2. adamı
Mustafa Özcan ile Fetullah Gülen arasındaki gerilim.

HİLLARY TALİMATI GÜLEN’DENHİLLARY TALİMATI GÜLEN’DEN

Yazışmalara göre, ABD başkan adayı Hillary Clinton’a seçim kampanyası için maddi
destek sağlanmasını bizzat Fetullah Gülen istemişti. Durumu İsmet Aksoy’a anlatan
Mehmet Yaşa, Fetullah Gülen’in isteği üzerine Hillary Clinton’un seçim kampanyası için
100 bin doları Remzi isimli bir iş insanından alarak kampanyaya bağış olarak
aktardıklarını söylüyordu.

FETULLAH’I UMURSAMIYORFETULLAH’I UMURSAMIYOR

Yaşa ve Aksoy arasındaki en önemli gündem maddesi ise elebaşı Fetullah Gülen ile ikinci
adam Mustafa Özcan arasındaki gerginlikti. Mehmet Yaşa, Mustafa Özcan’ın Fetullah
Gülen’in ödeme emirlerini umursamadığını, her şeye itiraz ettiğini, bu sebeple ikili
arasında gerginlik yaşandığını söylüyordu. İsmet Aksoy ise örgütün Başyüceler şurası
üyelerinden Barbaros Karakurt ve Mustafa Özcan’ın kendilerinin çözmesi gereken
parasal sorunları çözmedikleri gibi kendisini bu sorunlara ortak ettiklerinden yakınıyordu.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


İsmet Aksoy ve Mehmet Yaşa, Mustafa Özcan’ın Fetullah Gülen’in talimatlarını
sorguladığı ve umursamadığı yönünde hem fikirdi. Türkiye’de paralel yapı olarak da
adlandırılan FETÖ’nün içinde, Mustafa Özcan’ın başını çektiği, Fetullah Gülen’i karşısına
alarak boy gösterdiği bir paralel yapı filizlenmeye başlamıştı.

ÖRGÜT İÇİ RAHATSIZLIKÖRGÜT İÇİ RAHATSIZLIK

Mehmet Yaşa’nın 2016 yılının ocak ayında yaptığı ByLock görüşmesinin muhatabı ise
Bahtiyar Erdoğan’dı. Bahtiyar Erdoğan örgütün himmet olarak topladığı paralarla ABD’de
kurduğu Kısmet Yatırım adlı şirketin yöneticisi pozisyonunda. Aynı zamanda yurtdışına
kaçan FETÖ’cüleri yatırım yapmaları için Atlanta Star Chain şirketine yönlendiren kişi
olarak biliniyor. Bu yüzden Mehmet Yaşa ile birlikte paralarını bu şirkete kaptıran örgüt
mensuplarınca suçlanan isimlerden biri. Mehmet Yaşa ve Bahtiyar Erdoğan’ın yaptıkları
ByLock konuşmasının içeriğinde eski futbolcu Hakan Şükür, eski Mevlana Üniversitesi
rektörü Bahattin Adam, TUSKON üyesi Efsane Saykun’un yurtdışına kaçma
organizasyonları ve yurtdışına gelişleri ile birlikte yaşanan sorunlar tartışılıyor.
Konuşmalarda Hakan Şükür’ün ABD’ye gelmesi ile birlikte vize ve çocuklarının okul
işlemleri dahil tüm sorunlarının örgüt mensupları tarafından çözüldüğü belirtiliyor. Ancak,
Hakan Şükür’ün bitmek bilmez istekleri ve diğer örgüt mensuplarına karşı tepeden bakan
bir bakış sergilemesinin örgüt içinde memnuniyetsizlik yarattığına vurgu yapılıyor.

ByLock konuşmalarında dikkat çeken bir husus ise yurtdışına çıkmak isteyen örgüt
mensuplarının örgütten izin almadan bu isteklerini dahi gerçekleştiremedikleri, örgütün
talimatları doğrultusunda hareket ettikleri anlaşılıyor.

Güncelleme:  05/08/2020 03:40

ByLock'taki 'gizli sevgili' hapisten kurtardı

Hakan Şükür'ün babasına 15 yıl hapis talebi
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Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
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50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
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Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

Bahar Candan'ın aylık geliriniBahar Candan'ın aylık gelirini
duyunca inanamayacaksınızduyunca inanamayacaksınız
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UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajıAdalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajı

Tüm şirketlereTüm şirketlere
yaptırımlarıyaptırımları
uygulayacağızuygulayacağız

Kadına şiddetteKadına şiddette
cezalar artacakcezalar artacak

HDP'li Semra Güzel'eHDP'li Semra Güzel'e
soruşturmasoruşturma

İçişleri'nden maskeİçişleri'nden maske
genelgesigenelgesi
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Kemal ÖzkirazKemal Özkiraz
gözaltına alındıgözaltına alındı

SBK için ABD'de 205SBK için ABD'de 205
yıl hapis istemiyıl hapis istemi

Sezgin Baran Korkmaz, ABD'ye iade edilirse ne olacak?

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Ukrayna'da siviller gerilla savaşına
başladı, Rus birliklerine tuzak kurdular

 Avrupa'ya bir hatta gaz akışı durdu

 Shaktar Donetsk'in takım koçu Rus
askerleri tarafından öldürüldü

 Ukrayna savaşı nedeniyle küresel
şirketler Rusya'dan göçüyor

 Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit
Kirişçi'ye tebrik mesajı

 Rusya'nın bağımsız haber kanalı TV
Rain kapanmadan önce Kuğu Gölü'nü gösterdi

 Bakan Dönmez'den Isparta açıklaması

 50. İstanbul Müzik Festivali program
broşürü paylaşıldı

 Erdoğan, kadına yönelik şiddette yeni
reform paketini duyurdu

 HDP'li Semra Güzel hakkında
soruşturma başlatıldı

 Yeni seçim kanunu geliyor, dikkat
çeken yüzde 3 detayı

 Akrep Nalan kimdir, gerçek adı ne,
aslen nereli, hastalığı neydi, kaç yaşında, neden
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öldü?

 Kripto borsası, yatırımcıları metaverse
token’larla buluşturuyor

 İçişleri Bakanlığı'ndan maske
genelgesi

 Kemal Özkiraz gözaltına alındı
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi
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Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız
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